2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /UBND
V/v đăng ký danh sách
tập huấn công tác tư vấn
tâm lý trong trường học,
 năm học 2025 - 2026
	   Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	 Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 238/KH-SGDĐT ngày 06/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học 2025 – 2026; Công văn số 1444/SGDĐT- GDTXHSSV ngày 07/10/2025 điều chỉnh, bổ sung thành phần tham dự lớp tập huấn.
UBND xã Sơn Tây Thượng đăng ký danh sách giáo viên các đơn vị trường Phổ thông dân tộc bán trú TH&THCS trên địa bàn xã tham gia tập huấn công tác tư vấn tâm lý trong trường học, năm học 2025 – 2026 như sau:
(Có danh sách kèm theo)

Kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hoá – Xã hội;
- Các đơn vị trường học TH&THCS trên địa bàn xã;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

PAGE